
   

                               
  

DZP 2374/1/2024                  Głuchołazy, 05.02.2024r. 

 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

Dotyczy postępowania: „Sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych oraz odzieży 

medycznej jednorazowego użytku”.  

 

 Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:  

 
Pakiet 2, pozycje 1-3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’12 szt. z 

przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Tak. 

 

Pakiet 2, pozycje 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’5 kg z 
przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

 

 
 
 
 

 Z poważaniem  
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